PREFEITURA MUNICIPAL

BARRA DO GARÇAS/MT

rs

DECRETO Ns DE DE ■y<^ÍXJiX> DE 2.022.

"Dispõe sobre substituição do presidente
do Conselho Municipal do FETHAB,
constante no Decreto n- 4.614, de
13/04/2021".

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, Dr.

ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando a solicitação constante no Memo. N- 259/SMPO/2022,

expedido pela Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Obras, vez que houve

mudança de Secretário naquela Secretaria,

DECRETA:

Art. 1- - Fica substituído o Presidente do Conselho Municipal do

FETHAB, constante na alínea "a", do Art. 1- do Decreto n- 4.614, de 13 de abril de 2021,

Sr. Júlio César Gomes dos Santos, pela atual Secretária Municipal de Planejamento

Urbano e Obras, Sra. MARIA CAROLINA MORAES LOPES.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3- - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Garças/MTíüí' de maio de
2022.

ADILSON Í^NÇALVES DE MACEDO
^efeito Municipal

.0 @ Q

CNPO: 03.439.239/0001-50 (60)3402-2000 gabprefbg@hotmail.com Rua Carajás, n" 522. Centro
CEP: 78.600-907 Barra do Garças/MT